

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างศาลากลางบ้านเหมือง หมู่ที่ 10
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 463,200.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน :
 - 1.ขนาดปากเหมืองกว้าง 1.40 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.08 ม. ยาว 347.00 ม.
 - 2.ขนาดปากเหมืองกว้าง 0.50 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หนา 0.08 ม. ยาว 310.00 ม.
- 5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 424,941.63 บาท
(สี่แสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสามสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (โครงการก่อสร้างศาลากลางบ้านเหมือง หมู่ที่ 10)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นายปรีชา ทองเงิน	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
7.2	นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นางสาวบุญทิพา อู่สำเจี้ยว	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างตลาดผลไม้ขอนแก่น บ้านเขมยั้ง หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเขมยั้ง หมู่ที่ 10 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี

กำหนดวงราคากลาง : 17 ธันวาคม 2567

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างขั้นต้น ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานตลาดผลไม้ของ ขนาดปากเหลี่ยมกว้าง 1.40 ม. ยี่งเหลี่ยมกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. ทนถ 0.08 ม. ความยาวรวม 947.00 เมตร	1.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	190.85	ลบ.ม. (ปกติ)	23.73	4,528.87	1.3392	31.77	6,065.06	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
		1.2 งานถมทรายทดตด ทนถ 0.08 ม.	728.70	ตร.ม.	270.87	197,382.96	1.3392	382.74	284,335.26	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
2	งานตลาดผลไม้ของ ขนาดปากเหลี่ยมกว้าง 0.50 ม. ยี่งเหลี่ยมกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. ทนถ 0.08 ม. ความยาวรวม 310.00 เมตร	2.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	68.20	ลบ.ม. (ปกติ)	23.73	1,618.38	1.3392	31.77	2,167.33	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
		2.2 งานถมทรายทดตด ทนถ 0.08 ม.	381.30	ตร.ม.	294.47	112,281.41	1.3392	394.35	150,367.26	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
3	ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.00	ชิ้น	1,567.88	1,567.88	1.2799	2,006.72	2,006.72	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								424,941.63		
เมื่อ 0%										
ยอดสุทธิ								424,941.63		
ปรับลดเหลือ								424,941.63		

(1) ผสมรวมต่างงานต้นขบวนก่อสร้างชลประทาน	315,811.62
(2) ผสมรวมต่างงานต้นขบวนก่อสร้างชลประทานและช่วยเหลือ	1,567.88
(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (0 - 0 - 7 - 7)	1,3392
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทานช่วยเหลือ (0 - 0 - 7 - 7)	1,2799

ที่เสนอของเงินที่พันกักร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสามสตางค์

คณะกรรมการว่าหนมติราคากลาง

ประธานกรรมการ
 (นายวีรวิฑูรย์ ทองเงิน)

หัวหน้าสำนักงาน

ตรวจ
 (นายอนุช อัครเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ
 (นางสาวบุษวิภา อุตัญชัย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

กรรมการ